RACA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS VETERINARIOS LTDA ME, inscrita 

no CNPJ: 08.612.829/0001-57, no valor de R$ 754,12; 3A SOLUCOES HOSPITALARES 

LTDA, inscrita no CNPJ: 50.544.483/0001-63, no valor de R$ 4.300,00, AUTORIZANDO, 

neste mesmo ato, a(s) sua(s) contratações(s) no valor total de R$ 10.972,51 (dez mil e 

novecentos e setenta e dois e cinquenta e um centavos). 

Mossoró, 04 de Novembro de 2025.  

Aline Lidiane Batista 
Presidente da FGD